[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА СВОБОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО – АХТАРСКОГО РАЙОНА
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от  23  сентября  2014 года                                                                     № 1
хутор Свободный

Об утверждении структуры  Совета Свободного сельского поселения  Приморско – Ахтарского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 84 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2 статьи 26 Устава Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района, Совет    Свободного   сельского   поселения  Приморско – Ахтарского района      р е ш и л :

          1. Утвердить структуру Совета Свободного сельского поселения Приморско – Ахтарского района  согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района                                  О.Ю.Хлапов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНА

к решению Совета

Свободного сельского поселения

от  23сентября  2014 года  № 1

СТРУКТУРА

Совета  Свободного сельского поселения Приморско-Ахтарского района
	Совет Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района

Председатель Совета
Глава

Олег Юрьевич Хлапов

	Комиссия по бюджету, тарифам и муниципальной собственности, агропромышленного комплекса, промышленности, жилищно-

коммунального хозяйства :

1. Сергей Владимирович Кравченко
2. Ирина Вячеславовна Верниенко
3. Раиса Тимофеевна Радченко
4. Сергей Петрович Головко
5. Александр Михайлович Курятник

	Комиссия по вопросам местного самоуправления и соблюдения законности, по социальным вопросам:

   1.Яна Николаевна Костюк
   2.Дина Евгеньевна Шевела
   3.Марина Юрьевна Сиренко
   4. Андрей Юрьевич Суханов
   5. Василий Георгиевич Дымков

Глава Свободного сельского поселения

Приморско – Ахтарского района                            О.Ю.Хлапов